[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2014
                                       г. Норильск

                      №520
Об утверждении нового состава комиссии по повышению устойчивости функционирования предприятий, учреждений и организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования город Норильск
В связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации города Норильска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования предприятий, учреждений и организаций, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования город Норильск (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление и.о. Главы Администрации города Норильска от 20.01.2009 № 21 «Об утверждении нового состава комиссии по повышению устойчивости функционирования предприятий, учреждений и организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования город Норильск».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска

                Е.Ю. Поздняков

      УТВЕРЖДЕН

      постановлением

      Администрации города Норильска

      от 16.09.2014 №520
С О С Т А В

комиссии по повышению устойчивости функционирования предприятий, учреждений и организаций, осуществляющих деятельность на территории
муниципального образования город Норильск
	Калинин

Виктор Александрович
	-
	Заместитель Руководителя Администрации города Норильска по городскому хозяйству, председатель комиссии

	Магеров

Андрей Владимирович
	-
	Начальник Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города Норильска, заместитель председателя комиссии

	Градюшко
Сергей Борисович
	-
	Заместитель Директора ЗФ ОАО «ГМК «Норильский никель» по промышленной безопасности и охране труда, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Зубарева

Елена Ивановна
	-
	Ведущий специалист гражданской обороны Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города Норильска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Горовая

Светлана Николаевна

Енчик

Геннадий Геннадьевич

Красовский

Роман Игорьевич

Перетятко

Ирина Васильевна
Барбашин

Станислав Евгеньевич

Борзенко

Евгений Викторович

Жирков
Олег Викторович
	-
-

-

-

-
-
-
	Заместитель Руководителя Администрации города Норильска по поселку Снежногорск – Начальник Снежногорского территориального управления

Заместитель Руководителя Администрации города Норильска по району Кайеркан - Начальник Кайерканского территориального управления
Заместитель Руководителя Администрации города Норильска по району Талнах - Начальник Талнахского территориального управления
Заместитель Руководителя Администрации города Норильска по экономике и финансам
Генеральный директор ООО «Аэропорт «Норильск» (по согласованию)

Директор Надеждинского металлургического завода им. Б.И. Колесникова ЗФ ОАО «ГМК «Норильский никель» (по согласованию)
Генеральный директор ОАО

«Норильскгазпром» и ОАО «Тайыргаз»

(по согласованию)

	Егоров
Андрей Юрьевич

Кавтеладзе
Коба Иосифович

Лиходеев

Дмитрий Борисович

	-
-

-

	Генеральный директор ОАО «Норильско-Таймырская энергетическая компания»
(по согласованию)
Руководитель территориального отдела в городе Норильске министерства здравоохранения Красноярского края
(по согласованию)
Начальник ФГКУ «7 отряд ФПС по Красноярскому краю» (по согласованию)

	Тозик

Виктор Михайлович
	-
	Директор Медного завода ЗФ ОАО «ГМК «Норильский никель» (по согласованию)

	Хаустов

Михаил Васильевич
	-
	Генеральный директор ЗАО «Норильск-Телеком» (по согласованию)